РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                            п. Рощинский                                                 № 01-п

«Об изменении персонального состава административной комиссии                       на территории муниципального образования Рощинский сельсовет»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет, в связи с досрочным прекращением полномочий председателя, заместителя, ответственного секретаря, члена административной комиссии ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Освободить от исполнения полномочий председателя административной комиссии на территории муниципального образования Рощинский сельсовет Власову Галину Владимировну, заместителя председателя комиссии Туренко Надежду Анатольевну, ответственного секретаря комиссии Кондратьеву Лилию Семеновну, члена комиссии Коробкова Андрея Викторовича.
        2. Включить в персональный состав административной комиссии на территории муниципального образования Рощинский сельсовет Есякова Ивана Юрьевича, Главу Рощинского сельсовета, возложив на него  полномочия председателя; заведующего Рощинским сельским домом культуры Силантьева Юрия Александровича, возложив на него  полномочия заместителя председателя; заместителя Главы администрации Тютюнникову Анастасию Афанасьевну, возложив на неё  полномочия ответственного секретаря, представителя общественности Сафонова Андрея Викторовича, возложив на него  полномочия члена административной комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Решение вступает в силу со дня следующего за его опубликованием в газете «Рощинский вестник» и размещению на сайте администрации Рощинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Рощинского сельсовета                                                           И.Ю.Есяков